
James Harries natočil své nové video na cestách po Evropě

Napsal uživatel Tranzistor label
Pondělí, 09 Prosinec 2019 22:52

  Po dvojici veleúspěšných singlů Lights a Superstition, které trhaly příčky českých, ale i
evropských hitparád, přichází britský rodák 
James Harries
s další novinkou. Singl 
Before We Were Lovers
je předznamenáním chystané novinky, které vzniká ve spolupráci s českým producentem
Viliamem Bérešem. James si k němu sám natočil video ze svých cest během evropského turné.
 
Přes rádiové úspěchy si James stále drží svou linii písničkáře se strhujícím živým projevem. K
aktuálnímu albu, které vychází v lednu 2020 na labelu 
Tranzistor
, přichystal turné, během kterého zavítá i do mnoha měst České republiky. Na několik zastávek
si přizve hudebníky z tuzemské pop a indie folkové scény, kteří přiblíží živý zvuk vydaným
studiovým nahrávkám. 
  {denvideo  https://www.youtube.com/watch?v=gfiHkDW26io&feature=youtu.be }  Jamesovy
koncerty jsou jedinečným zážitkem plným emocí. Ať už jsou jeho silné melodie melancholické
nebo plné hravosti a euforie, vždy má naléhavost Harriesova hlasu pořádnou dávku charismatu.
James nepostrádá energii mladíka ani lyrické vyjadřování básníka. Pobíhá po pódiu, srší
vtipem, vypráví historky, které se člověku dostanou pod kůži a umí natlačit slzy do očí nebo vás
rozesmát.   

Jeho posledním sólovým počinem bylo médii i fanoušky skvěle přijaté EP Recorded Live in
Bratislava , vydané
na podzim 2017. První edice tohoto EP se vyprodala už během podzimních a zimních koncertů
evropského turné. Album 
Until the Sky Bends Down
(2016) vysloužilo zpěvákovi skvělé ohlasy u veřejnosti i hudebních kritiků, fanoušky si však
získal i předchozím albem, které jako první na světě natočil na mobilní telefon. Časopis Rolling
Stone ho označil jako „Zlatý hlas“ a světová média ho často přirovnávají k takovým
osobnostem, jako jsou Jeff Buckley či Damien Rice. Kromě koncertování se písničkář věnuje
komponování filmové hudby, jeho skladby se už objevily v šestnácti amerických, britských,
českých, dánských a polských filmech (u nás jsou známé např. Lidice, Bobule...). Televizní
diváci mohli Harriese zaregistrovat také v úspěšném krimi seriálu Modré stíny s titulní písní Blue
Shadows.
 
Letos podnikl rozsáhlé koncertní turné po Polsku a jeho píseň 
Sunlight of My Heart
se objevila v úspěšném filmu Plan B, který natočila uznávaná polská režisérka Kinga Debska.
Pravidelně koncertuje ve Velké Británii, USA, po celé Evropě, hrál i v Číně a Vietnamu.
 
Vstupenky na české turné jsou k dispozici na webových stránkách umělce. Singl 

 1 / 2

http://www.tranzistorlabel.com
https://www.youtube.com/watch?v=gfiHkDW26io&feature=youtu.be


James Harries natočil své nové video na cestách po Evropě

Napsal uživatel Tranzistor label
Pondělí, 09 Prosinec 2019 22:52

Before We Were Lovers
vyšel 6. prosince na labelu 
Tranzistor
.
 
https://jamesharriesmusic.com/
https://www.facebook.com/jamesharriesmusic/

 2 / 2

https://www.tranzistorlabel.com/
https://jamesharriesmusic.com/
https://www.facebook.com/jamesharriesmusic/

